南城办〔2022〕2号

关于成立南城街道2022年征兵领导小组的通知

[bookmark: _GoBack]各社区、各部门、各相关单位：
     为了顺利完成南城街道2022年兵员征集工作，经研究，决定成立南城街道征兵领导小组。具体名单如下：
     组      长：   李  良  党工委副书记、办事处主任
     常务副组长：   沈  岩  武装部部长、统战委员
     副  组  长：   王  军  纪工委书记
                    曹  洁  南城街道派出所所长
     成      员：   高  睿  武装部副部长
覃  肖  武装部干事
                    姚真云  九岭社区书记、主任
                    刘德华  青春社区书记、主任
                    江  明  宁海社区书记、主任
                    林玉亮  凤凰社区书记、主任
江雪梅  朝凤社区书记、主任
                    张  凯  南城街道卫生院院长
领导小组下设办公室，办公地点设在街道武装部，覃肖同志兼任办公室主任。
特此通知

 南城街道办事处
                                   2022年01月10日